
 

                                                         

 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE 
Scuola Infanzia, Primaria e Secondaria I Grado  

Istituto a Indirizzo Musicale 
87010 TERRANOVA DA SIBARI (CS) 

Tel. 0981/957354 - FAX 0981/955092 – Via Orto S.  Antonio Cod. Fisc.: 94006030780 –  
Cod. Mecc.CSIC842008 Sito web: https://www.icterranovadasibari.edu.it 

Email: csic842008@istruzione.it- Codice Univoco UFL1E5 

All’Albo  
Agli Atti  

Al sito web  
SEDI  

OGGETTO: DECRETO GRADUATORIA DEFINITIVA AVVISO RISTORI (dal Decreto prot. n. 85 del 10/05/2023 
emesso con decreto AOODRCAL 17109 del 26/07/2023) 
 

DECRETO GRADUATORIA DEFINITIVA 
 
per l’Affidamento dell’incarico per n. 3 esperti relativamente all’Avviso pubblico per l’individuazione delle 
istituzioni scolastiche beneficiarie delle risorse previste dal Decreto prot. n. 85 del 10/05/2023 emesso con 
decreto AOODRCAL 17109 del 26/07/2023 e di cui questa istituzione è risultata beneficiaria 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
VISTO l’Avviso di selezione pubblica per l’individuazione di n. 3 esperti relativamente all’Avviso pubblico 
per l’individuazione delle istituzioni scolastiche beneficiarie delle risorse previste dal Decreto prot. n. 85 del 
10/05/2023 emesso con decreto AOODRCAL 17109 del 26/07/2023 e di cui questa istituzione è risultata 

beneficiaria emesso con prot. n. 1454 del 09/03/2024  
VISTO il Decreto di Pubblicazione della Graduatoria Provvisoria e relativa graduatoria provvisoria prot. 1815 

del 28/03/2024 

VISTO che non sono pervenuti reclami avverso la graduatoria provvisoria entro il termine previsto dalla 

normativa vigente 

DECRETA 
 
Art. 1 la premessa è parte integrante del presente decreto 
Art. 2 Si pubblica la seguente graduatoria DEFINITIVA 
 

GRADUATORIA ESPERTO Decreto prot. n. 85 del 10/05/2023 emesso con decreto AOODRCAL 
17109 del 26/07/2023 

 

 Cognome e Nome Punteggio 

1 Toma Maria 30.00 

2 Martella Antonella 26.00 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Maria Letizia Belmonte 
Firmato Digitalmente  

(ai sensi del Dlgs 82/2005 e norme collegate) 

 

mailto:csic842008@istruzione.it-



		2024-04-04T10:17:33+0200
	BLMMLT73P51D086P




